Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) NGK U6001

48004

% Sifra proizvoda: IC-C3F6AC
Cena: 18416.16 RSD

IGHITION *u cenu je uraCunat PDV
PARTS

Indukcijski svitak-bobina odgovara: ALFA ROMEO 159; FIAT CROMA, STILO; OPEL ASTRA G, ASTRA
G CLASSIC, ASTRA H, ASTRA H CLASSIC, ASTRA H GTC, CORSA D, INSIGNIA A, MERIVA A, SIGNUM
1.6-1.8LPG 03.00-

Broj postova: 6.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C3F6AC

OE Sifre
48004 ARTNR_Z TCD
0 040 100 427 BERU
Z5 427 BERU
0986 221 104 BOSCH
155039 BOUGICORD
20470 BREMI
CE20 009 DELPHI
CE20009-12B1 DELPHI
880153 ERA
880153A ERA
9.6350 FACET
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EPS 1.970.450
KW 470 450
80291

28108

5DA 193 175-021
5DA 193 175-331
19050049
801 0480
ODM258

DMB 939

104 80
0880012

614 885 0007
85.30268

886 024 017
24 52 80
V40-70-0017
7173725
717397 25
7174 43 69
7173725
71739725
7174 43 69

1104 082
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FACET
FACET

FAE

FEBI

HELLA
HELLA
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER
JANMOR
LUCAS
MEAT&DORIA
METZGER
MEYLE
SIDAT
TRISCAN
VALEO
VEMO
ABARTH
ABARTH
ABARTH
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO

BUICK
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10 458 316
95 517 924
1104 082
10 458 316
95517 924
1104 082
10 458 316
95 517 924
1104 082
10 458 316
95517 924
7174 43 69
7173725
71739725
7173725
71739725
7174 43 69
1104 082
10 458 316
95517 924
7173725
71739725
7174 43 69

7174 43 69
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BUICK

BUICK

CADILLAC

CADILLAC

CADILLAC

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

DAEWOO

DAEWOO

DAEWOO

FERRARI

FERRARI

FERRARI

FIAT

FIAT

FIAT

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

LANCIA

LANCIA

LANCIA

MASERATI

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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7173725 MASERATI
71739725 MASERATI
1208 120 OPEL
10 458 316 OPEL
12 08 021 OPEL
1104 082 PONTIAC
10 458 316 PONTIAC
95517 924 PONTIAC
CL221 TESLA
Deklaracija
Model: Indukcioni kalem (bobina) NGK U6001 48004 IC-C3F6AC

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: U6001 48004

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 18.416,16

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-C3F6AC-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-C3F6AC-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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